Les montants de chaque caution sont fixés selon le tableau suivant :

Lot 1 : Aménagement de la route économique MOUWE -Chefferie HIALA 500 000 (cinq cent mille) FCFA

LOT2 Aménagement de la route de TOGODJIO 2 000 000 (deux millions) FCFA
LOT3 Aménagement de la décharge Municipale à TESSE 480 000(quatre cent quatre-vingt mille)FCFA

Ure Plutôt :
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établiepar un établissement financier ou
unecompagnie d'assurances agréée par le Ministère en charge des Finances et dontla liste figure dans le DAO (PièceN*12).

[...]

de soumission doit être accompagnée obligatoirement du RECEPISSE DE DEPOT original produit par la Caisse des Dépôts et
Consignations (CDEC). Les montants de chaque caution sont fixés selon le tableau suivant ;

Lot 1 : Aménagement de la route économique MOUWE -Chefferie HIALA 125 000 (cent vingt-cinq mille) FCFA
LOT 2 Aménagementde la route de TOGODJIO 500 000 (cinq cent mille) FCFA
LOT 3 Aménagement de ladécharge Municipale à TESSE 120 000(cent vingtmille) FCFA

12. Remise des offres

Au lieu de lin :

NB: Un candidat pourra soumissionner pour un ou deux lots au Maximum.

Lire plutôt :

NB : Un candidat pourra soumissionner les Uols lots.

15. Critères d'évaluation

Les critèresd'évaluation sont de deux types :

[...]

the Minister in charge offinance to issue bondsforpublic contracts and whose lIst appears in document 14ofthe TenderFile (TF). ThIs Bid
Bound must be accompanîed bythe DEPOSIT RECEIPT produced by the Deposits AndConsignments Fund ofan amountas shown
on the table below

Lot 1: rehabilitation of économie road section PriOUWE - HIALA KINGDOM 125 000 (One hundred and twenty-fivethousand) FCFA

Lot 2 : Réhabilitation of TOGODJIO road 500 000(Flve Hundred thousand)FCFA

Lot 3 ; Urban development of TESSE municipal landfill 120 000(One hundredand twenty thousand) FCFA

12. Submission of Blds
Instead of nadina :

NB : each candidate can submit for atleast one or two batch.

[...]

montants sont les suivants :

LOT 1 : Aménagement de la route économique MOUWE -Chefferle HIALA 500 000 (cinq cent mille) FCFA
LOT 2 Aménagement de la route de TOGODJIO 2 000 000 (deux millions) FCFA
LOT 3 Aménagement de la décharge Municipale à TESSE 480 000 (quatre cent quatre-vingt mille)
FCFA

Lire plutôt :

b. Le cautionnement de soumission (suivant modèle joint) et le Récépissé de Dépôt de la CDEC donc les
montants sont les suivants ;

Lot 1 : Aménagement de la route économique MOUWE -Chefferle HIALA 125 000 (cent vingt-cinq mllie)
FCFA

LOT 2 Aménagement de la route de TOGODJIO 500 000 (cinq cent mille) FCFA
LOT 3 Aménagement de la décharge Municipale à TESSE 120000 (cent vingt mille) FCFA

a. Lecautionnement de soumission (suivant modèle joint) donc les montants sont les suivants :
Au lieu de lire :

Lot 1 : Aménagement de la route économique MOUWE -Chefferle HIALA 500 000 (dnq cent mille) FCFA
LOT 2 Aménagement de la route de TOGODJIO 2 000 000 (deux millions) FCFA